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PRESENTACION DE LIQUIDACION 2022-00442

Carlos Felipe Morales Guerrero <morales.guerrerocf@gmail.com>
Mar 20/02/2024 11:38 AM

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Palmira <j0T1cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Administrativo Ingenieria y Equipos <Administrativo@ingenieriayequipos.com>;administracion@oycingenieria.com
<administracion@oycingenieria.com>

[I]J 1 archivos adjuntos (464 KB)
Memorial liquidacion 2022-442.pdf;

Santiago de Cali, 20 de febrero de 2024

Sefior:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
Dr. Alvaro José Cardona Orozco
jO1lcmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

ASUNTO: PRESENTACION DE LIQUIDACION

DEMANDANTE:CONSTRUCTORA INGENIERIA Y EQUIPOS NIT. 901.250.165-7
administrativo(@ingenieriayequipos.com

DEMANDADO: OBRAS & CONSTRUCCION INGENIERIA SAS  NIT. 900.516.825-1
administracion(@oycingenieria.com

RADICADO: 202200442

Saludo cordial.

En mi calidad de apoderado de la sociedad CONSTRUCTORA INGENIERIA Y EQUIPOS,
identificada con NIT 901.250.165-7, me permito presentar la liquidacién de conformidad con lo ordenado
por su respetado despacho mediante auto 084 del 9 de febrero de 2024 respecto de la deuda y los
correspondientes intereses corrientes y de mora. Adjunto el documento de la referencia.

Carlos Felipe Morales Guerrero
C.C. 1.113.786.418 de Roldanillo
TP 378756 del C. S. de la J.
3183322627
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Santiago de Cali, 20 de febrero de 2024

Sefior:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
Dr. Alvaro José Cardona Orozco
j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

ASUNTO: PRESENTACION DE LIQUIDACION
DEMANDANTE: CONSTRUCTORA INGENIERIA Y EQUIPOS
NIT. 901.250.165-7
administrativo@ingenieriayequipos.com
DEMANDADO: OBRAS & CONSTRUCCION INGENIERIA SAS
NIT. 900.516.825-1
administracion@oycingenieria.com
RADICADO: 202200442

Saludo cordial.

En mi calidad de apoderado de la sociedad CONSTRUCTORA INGENIERIA Y
EQUIPOS, identificada con NIT 901.250.165-7, me permito presentar la liquidacion de
conformidad con lo ordenado por su respetado despacho mediante auto 084 del 9 de
febrero de 2024 respecto de la deuda y los correspondientes intereses corrientes y de

mora en el siguiente sentido:
Factura FE145

Intereses corrientes:

Resumen de la liquidacion de intereses

Dias de Tipo de

Valor de la Intereses

deuda mora interés enerados Deuda total
liquidados liquidado 8
$ 1.332.800,00 774 Corriente $ 642.243,57 $ 1.975.043,57
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa de Dias s s .
- X A Interés diario i Interés
Fecha interés liquidados . Interés mensual
: (Corriente) acumulado

corriente = por mes

dic-21 17.46% 8 0.0035825724% $4,774,85 $4.774,85

morales.guerrerocf@gmail.com
3183322627
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ene-22 17.66% 30 0.0136446605% $18,185,60 $ 22.960,46
feb-22 18.30% 28 0.0131566311% $17,535,16 $40.495,61
mar-22 18.47% 30 0.0142243483% $18,958,21 $ 59.453,83
abr-22 19.05% 30 0.0146372055% $19,508,47 $ 78.962,29
may-22 19.71% 30 0.0151047716% $20,131,64 $99.093,93
jun-22 20.40% 30 0.0155910709% $20,779,78 $119.873,71
jul-22 21.28% 30 0.0162075854% $21,601,47 $141.475,18
ago-22 22.21% 30 0.0168546883% $22,463,93 $ 163.939,11
sep-22 23.50% 30 0.0177448493% $23,650,34 $ 187.589,45
oct-22 24.61% 30 0.0185040056% $24,662,14 $212.251,58
nov-22 25.78% 30 0.019297516% $25,719,73 $237.971,31
dic-22 27.64% 30 0.0205451731% $27,382,61 $ 265.353,92
ene-23 28.84% 30 0.0213412981% $28,443,68 $ 293.797,60
feb-23 30.18% 28 0.0207255799% $27,623,05 $321.420,65
mar-23 30.84% 30 0.0226531913% $30,192,17 $351.612,83
abr-23 31.39% 30 0.023010739% $30,668,71 $ 382.281,54
may-23 30.27% 30 0.0222811851% $29,696,36 $411.977,90
jun-23 29.76% 30 0.0219470705% $29,251,06 $441.228,96
jul-23 29.36% 30 0.0216841765% $28,900,67 $470.129,63
ago-23 28.75% 30 0.021281825% $28,364,42 $ 498.494,05
sep-23 28.03% 30 0.0208046635% $27,728,46 $526.222,50
oct-23 26.53% 30 0.0198026254% $26,392,94 $552.615,44
nov-23 25.52% 30 0.0191217669% $25,485,49 $ 578.100,93
dic-23 25.04% 30 0.0187964283% $25,051,88 $603.152,81
ene-24 23.32% 30 0.0176211539% $23,485,47 $ 626.638,29
feb-24 23.31% 20 0.0117086449% $15,605,28 $ 642.243,57
Intereses de mora:
Resumen de la liquidaciéon de intereses FE145
Valor de la UECE Tipo fle Intereses
deuda _ mora .mt.eres generados Deuda total
liquidados liquidado
$ 1.332.800,00 774 Moratorio $963.365,35  $2.296.165,35
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa fle . l?ias Interés diario Interés Interés
Fecha mtseres liquidados (Moratorio) mensual acumulado
corriente  por mes
dic-21 17.46% 8 0.0053738587% $7,162,28 $7.162,28
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ene-22 17.66% 30 0.0204669907% = $27,278,41 $ 34.440,68
feb-22 18.30% 28 0.0197349467% $26,302,74 $60.743,42
mar-22 18.47% 30 0.0213365225% $28,437,32 $89.180,74
abr-22 19.05% 30 0.0219558082%  $29,262,70 $118.443,44
may-22 19.71% 30 0.0226571574% $30,197,46 $ 148.640,90
jun-22 20.40% 30 0.0233866064% $31,169,67 $179.810,57
jul-22 21.28% 30 0.0243113782% $32,402,20 $212.212,77
ago-22 22.21% 30 0.0252820325% $33,695,89 $245.908,67
sep-22 23.50% 30 0.0266172739% $35,475,50 $281.384,17
oct-22 24.61% 30 0.0277560084% = $36,993,21 $ 318.377,38
nov-22 25.78% 30 0.0289462741% $38,579,59 $ 356.956,97
dic-22 27.64% 30 0.0308177597% $41,073,91 $ 398.030,88
ene-23 28.84% 30 0.0320119471% = $42,665,52 $ 440.696,40
feb-23 30.18% 28 0.0310883699% $41,434,58 $482.130,98
mar-23 30.84% 30 0.033979787% $45,288,26 $527.419,24
abr-23 31.39% 30 0.0345161085%  $46,003,07 $573.422,31
may-23 30.27% 30 0.0334217777% $44,544,55 $617.966,86
jun-23 29.76% 30 0.0329206058% $43,876,58 $ 661.843,44
jul-23 29.36% 30 0.0325262648% = $43,351,01 $ 705.194,45
ago-23 28.75% 30 0.0319227374% $42,546,62 $747.741,07
sep-23 28.03% 30 0.0312069953% $41,592,68 $ 789.333,75
oct-23 26.53% 30 0.029703938% $39,589,41 $ 828.923,16
nov-23 25.52% 30 0.0286826503% $38,228,24 $867.151,40
dic-23 25.04% 30 0.0281946425% $37,577,82 $904.729,22
ene-24 23.32% 30 0.0264317309% = $35,228,21 $939.957,43
feb-24 23.31% 20 0.0175629673% $23,407,92 $ 963.365,35
Factura FE150
Intereses corrientes:
Resumen de la liquidacion de intereses FE150
VEOTCEIE D;f:r:e 'f;lt’:rgse L Deuda total
gened liquidados liquidado SR
$ 624.750,00 762 Corriente $ 297.670,17 $922.420,17
Detalle de la liquidacion de intereses

Tasa fle . l?ias Interés diario . Interés
Fecha interés liquidados . Interés mensual

e | (e (Corriente) acumulado
ene-22 17.66% 26 0.0118146706% $7,381,22 $7.381,22
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feb-22 18.30% 28 0.0131566311% $8,219,61 $ 15.600,82
mar-22 18.47% 30 0.0142243483% $8,886,66 $ 24.487,48
abr-22 19.05% 30 0.0146372055% $9,144,59 $ 33.632,08
may-22 19.71% 30 0.0151047716% $9,436,71 $ 43.068,78
jun-22 20.40% 30 0.0155910709% $9,740,52 $ 52.809,30
jul-22 21.28% 30 0.0162075854% $10,125,69 $62.934,99
ago-22 22.21% 30 0.0168546883% $10,529,97 $ 73.464,96
sep-22 23.50% 30 0.0177448493% $11,086,09 $84.551,05
oct-22 24.61% 30 0.0185040056% $11,560,38 $96.111,43
nov-22 25.78% 30 0.019297516% $12,056,12 $ 108.167,55
dic-22 27.64% 30 0.0205451731% $12,835,60 $121.003,15
ene-23 28.84% 30 0.0213412981% $13,332,98 $ 134.336,13
feb-23 30.18% 28 0.0207255799% $12,948,31 $ 147.284,43
mar-23 30.84% 30 0.0226531913% $14,152,58 $161.437,01
abr-23 31.39% 30 0.023010739% $14,375,96 $175.812,97
may-23 30.27% 30 0.0222811851% $13,920,17 $ 189.733,14
jun-23 29.76% 30 0.0219470705% $13,711,43 $203.444,58
jul-23 29.36% 30 0.0216841765% $13,547,19 $216.991,77
ago-23 28.75% 30 0.021281825% $13,295,82 $230.287,59
sep-23 28.03% 30 0.0208046635% $12,997,71 $ 243.285,30
oct-23 26.53% 30 0.0198026254% $12,371,69 $ 255.656,99
nov-23 25.52% 30 0.0191217669% $11,946,32 $ 267.603,31
dic-23 25.04% 30 0.0187964283% $11,743,07 $279.346,38
ene-24 23.32% 30 0.0176211539% $11,008,82 $ 290.355,20
feb-24 23.31% 20 0.0117086449% $7,314,98 $297.670,17
Intereses moratorios:
Resumen de la liquidacion de intereses FE150
Valor de la REBCE Tipo fle Intereses
deuda _ mora .mt.eres generados Deuda total
liquidados liquidado
$ 624.750,00 762 Moratorio = $ 446.505,26  $ 1.071.255,26
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa fle . D.ias Intereés diario Interés Interés
Eeche 1nt<.ares e (Moratorio) mensual acumulado
corriente  por mes
ene-22 17.66% 26 0.0177220059% $11,071,82 $11.071,82
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feb-22
mar-22
abr-22
may-22
jun-22
jul-22
ago-22
sep-22
oct-22
nov-22
dic-22
ene-23
feb-23
mar-23
abr-23
may-23
jun-23
jul-23
ago-23
sep-23
oct-23
nov-23
dic-23
ene-24
feb-24

18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%
31.39%
30.27%
29.76%
29.36%
28.75%
28.03%
26.53%
25.52%
25.04%
23.32%
23.31%

28
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20

0.0197349467%
0.0213365225%
0.0219558082%
0.0226571574%
0.0233866064%
0.0243113782%
0.0252820325%
0.0266172739%
0.0277560084%
0.0289462741%
0.0308177597%
0.0320119471%
0.0310883699%
0.033979787%
0.0345161085%
0.0334217777%
0.0329206058%
0.0325262648%
0.0319227374%
0.0312069953%
0.029703938%
0.0286826503%
0.0281946425%
0.0264317309%
0.0175629673%

$12,329,41
$13,329,99
$13,716,89
$14,155,06
$14,610,78
$15,188,53
$15,794,95
$16,629,14
$17,340,57
$18,084,18
$19,253,40
$19,999,46
$19,422,46
$21,228,87
$21,563,94
$20,880,26
$20,567,15
$20,320,78
$19,943,73
$19,496,57
$18,557,54
$17,919,49
$17,614,60
$16,513,22
$10,972,46

Factura FE166

Intereses corrientes:

Resumen de la liquidacion de intereses FE166

$ 23.401,23
$36.731,22
$50.448,11
$64.603,17
$79.213,96
$94.402,49
$110.197,44
$ 126.826,58
$ 144.167,15
$162.251,33
$181.504,73
$201.504,19
$220.926,65
$242.155,52
$263.719,46
$ 284.599,72
$305.166,87
$ 325.487,65
$ 345.431,38
$364.927,95
$ 383.485,49
$401.404,97
$419.019,57
$ 435.532,80
$ 446.505,26

Valor de la e Tlpo fle Intereses
deuda mora interés enerados Deuda total
liquidados liquidado g
$ 1.541.050,00 724 Corriente $707.324,34 $2.248.374,34
Detalle de la liquidacién de intereses
Tasa de Dias g e .
. X A Interés diario i Interés
Fecha interés liquidados . Interés mensual
. (Corriente) acumulado
corriente  por mes
feb-22 18.30% 16 0.0074970111% $11,553,27 $ 11.553,27
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mar-22 18.47% 30 0.0142243483% $21,920,43 $ 33.473,70
abr-22 19.05% 30 0.0146372055% $22,556,67 $ 56.030,37
may-22 19.71% 30 0.0151047716% $23,277,21 $ 79.307,57
jun-22 20.40% 30 0.0155910709% $24,026,62 $103.334,19
jul-22 21.28% 30 0.0162075854% $24,976,70 $128.310,89
ago-22 22.21% 30 0.0168546883% $25,973,92 $ 154.284,81
sep-22 23.50% 30 0.0177448493% $27,345,70 $181.630,51
oct-22 24.61% 30 0.0185040056% $28,515,60 $210.146,11
nov-22 25.78% 30 0.019297516% $29,738,44 $ 239.884,55
dic-22 27.64% 30 0.0205451731% $31,661,14 $271.545,69
ene-23 28.84% 30 0.0213412981% $32,888,01 $ 304.433,69
feb-23 30.18% 28 0.0207255799% $31,939,15 $ 336.372,85
mar-23 30.84% 30 0.0226531913% $34,909,70 $371.282,55
abr-23 31.39% 30 0.023010739% $35,460,70 $ 406.743,25
may-23 30.27% 30 0.0222811851% $34,336,42 $ 441.079,67
jun-23 29.76% 30 0.0219470705% $33,821,53 $474.901,20
jul-23 29.36% 30 0.0216841765% $33,416,40 $508.317,60
ago-23 28.75% 30 0.021281825% $32,796,36 $541.113,96
sep-23 28.03% 30 0.0208046635% $32,061,03 $573.174,98
oct-23 26.53% 30 0.0198026254% $30,516,84 $ 603.691,82
nov-23 25.52% 30 0.0191217669% $29,467,60 $633.159,42
dic-23 25.04% 30 0.0187964283% $28,966,24 $ 662.125,65
ene-24 23.32% 30 0.0176211539% $27,155,08 $ 689.280,73
feb-24 23.31% 20 0.0117086449% $18,043,61 $707.324,34
Intereses moratorios:
Resumen de la liquidacion de intereses FE166
VEERED Drl::r:e }'Illlt):rgse T Deuda total
Cepce liquidados | liquidado | S°0erados
$ 1.541.050,00 724 Moratorio = $ 1.060.986,51  $2.602.036,51
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa fle . D.ias Intereés diario Interés Interés
Eeche mt(.eres e (Moratorio) mensual acumulado
corriente  por mes

feb-22 18.30% 16 0.0112455167%  $17,329,90 $17.329,90
mar-22 18.47% 30 0.0213365225% = $32,880,65 $50.210,55
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abr-22
may-22
jun-22
jul-22
ago-22
sep-22
oct-22
nov-22
dic-22
ene-23
feb-23
mar-23
abr-23
may-23
jun-23
jul-23
ago-23
sep-23
oct-23
nov-23
dic-23
ene-24
feb-24

19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%
31.39%
30.27%
29.76%
29.36%
28.75%
28.03%
26.53%
25.52%
25.04%
23.32%
23.31%

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20

0.0219558082%
0.0226571574%
0.0233866064%
0.0243113782%
0.0252820325%
0.0266172739%
0.0277560084%
0.0289462741%
0.0308177597%
0.0320119471%
0.0310883699%
0.033979787%
0.0345161085%
0.0334217777%
0.0329206058%
0.0325262648%
0.0319227374%
0.0312069953%
0.029703938%
0.0286826503%
0.0281946425%
0.0264317309%
0.0175629673%

$33,835,00
$34,915,81
$36,039,93
$37,465,05
$38,960,88
$41,018,55
$42,773,40
$44,607,66
$47,491,71
$49,332,01
$47,908,73
$52,364,55
$53,191,05
$51,504,63
$50,732,30
$50,124,60
$49,194,53
$48,091,54
$45,775,25
$44,201,40
$43,449,35
$40,732,62
$27,065,41

Factura FE173

Intereses corrientes:

Resumen de la liquidaciéon de intereses FE173

$ 84.045,55
$118.961,36
$ 155.001,29
$ 192.466,34
$231.427,22
$272.445,77
$315.219,16
$359.826,82
$407.318,53
$ 456.650,54
$504.559,27
$556.923,82
$610.114,87
$661.619,50
$712.351,80
$ 762.476,40
$811.670,94
$859.762,48
$905.537,73
$949.739,13
$993.188,48
$1.033.921,10
$ 1.060.986,51

Dias de Tipo de

Valor de la . . Intereses
deuda mora interés enerados Deuda total
liquidados liquidado g
$ 166.600,00 693 Corriente $ 74.029,42 $240.629,42
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa de Dias s e .
. . A Interés diario . Interés
Fecha interés liquidados . Interés mensual
. (Corriente) acumulado
corriente  por mes
mar-22 18.47% 15 0.0070870609% $1,180,70 $1.180,70

morales.guerrerocf@gmail.com
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abr-22 19.05% 30 0.0146372055% $2,438,56 $3.619,26
may-22 19.71% 30 0.0151047716% $2,516,45 $6.135,72
jun-22 20.40% 30 0.0155910709% $2,597,47 $8.733,19
jul-22 21.28% 30 0.0162075854% $2,700,18 $ 11.433,37
ago-22 22.21% 30 0.0168546883% $2,807,99 $14.241,36
sep-22 23.50% 30 0.0177448493% $2,956,29 $17.197,66
oct-22 24.61% 30 0.0185040056% $3,082,77 $20.280,42
nov-22 25.78% 30 0.019297516% $3,214,97 $ 23.495,39
dic-22 27.64% 30 0.0205451731% $3,422,83 $ 26.918,22
ene-23 28.84% 30 0.0213412981% $3,555,46 $30.473,68
feb-23 30.18% 28 0.0207255799% $3,452,88 $ 33.926,56
mar-23 30.84% 30 0.0226531913% $3,774,02 $ 37.700,58
abr-23 31.39% 30 0.023010739% $3,833,59 $41.534,17
may-23 30.27% 30 0.0222811851% $3,712,05 $45.246,21
jun-23 29.76% 30 0.0219470705% $3,656,38 $ 48.902,60
jul-23 29.36% 30 0.0216841765% $3,612,58 $52.515,18
ago-23 28.75% 30 0.021281825% $3,545,55 $ 56.060,73
sep-23 28.03% 30 0.0208046635% $3,466,06 $ 59.526,79
oct-23 26.53% 30 0.0198026254% $3,299,12 $ 62.825,91
nov-23 25.52% 30 0.0191217669% $3,185,69 $66.011,59
dic-23 25.04% 30 0.0187964283% $3,131,48 $69.143,08
ene-24 23.32% 30 0.0176211539% $2,935,68 $72.078,76
feb-24 23.31% 20 0.0117086449% $1,950,66 $ 74.029,42
Intereses moratorios:
Resumen de la liquidacién de intereses FE173
Valor de la UEBCE Tipo fle Intereses
deuda _ mora .1nt.eres generados Deuda total
liquidados liquidado
$ 166.600,00 693 Moratorio = $ 111.044,13 $277.644,13
Detalle de la liquidacion de intereses
Tasa fle . l?ias Interés diario Interés Interés
Fecha interés liquidados .
e (e (Moratorio) mensual acumulado

mar-22 18.47% 15 0.0106305914% $1,771,06 $1.771,06
abr-22 19.05% 30 0.0219558082% $3,657,84 $5.428,89
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may-22
jun-22
jul-22
ago-22
sep-22
oct-22
nov-22
dic-22
ene-23
feb-23
mar-23
abr-23
may-23
jun-23
jul-23
ago-23
sep-23
oct-23
nov-23
dic-23
ene-24
feb-24

19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%
31.39%
30.27%
29.76%
29.36%
28.75%
28.03%
26.53%
25.52%
25.04%
23.32%
23.31%

30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20

0.0226571574%
0.0233866064%
0.0243113782%
0.0252820325%
0.0266172739%
0.0277560084%
0.0289462741%
0.0308177597%
0.0320119471%
0.0310883699%
0.033979787%
0.0345161085%
0.0334217777%
0.0329206058%
0.0325262648%
0.0319227374%
0.0312069953%
0.029703938%
0.0286826503%
0.0281946425%
0.0264317309%
0.0175629673%

$3,774,68
$3,896,21
$4,050,28
$4,211,99
$4,434,44
$4,624,15
$4,822,45
$5,134,24
$5,333,19
$5,179,32
$5,661,03
$5,750,38
$5,568,07
$5,484,57
$5,418,88
$5,318,33
$5,199,09
$4,948,68
$4,778,53
$4,697,23
$4,403,53
$2,925,99

$9.203,58
$13.099,79
$17.150,06
$21.362,05
$25.796,49
$30.420,64
$ 35.243,09
$40.377,32
$45.710,51
$50.889,84
$ 56.550,87
$62.301,25
$67.869,32
$73.353,89
$78.772,77
$84.091,10
$89.290,18
$94.238,86
$99.017,39
$103.714,62
$108.118,14
$111.044,13

De conformidad con las liquidaciones antes sefialadas tenemos los siguientes valores:

Interés corriente: $642.243,57
Interés moratorio: $963.365,35

Capital:
TOTAL:

$1.332.800
$2.938.408,92

Interés corriente: $297.670,17
Interés moratorio: $446.505,26

Capital:
TOTAL:

$624.750
$1.368.925,43

FE145:

FE150
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FE166

Interés corriente: $707.324,34
Interés moratorio: $1.060.986,51

Capital: $1.541.050
TOTAL: $3.309.360,85
FE173

Interés corriente: $74.029,42
Interés moratorio: $111.044,13
Capital: $166.600
TOTAL: $351.673,55

Resumen
FE145: $2.938.408,92
FE150: $1.368.925,43
FE166: $3.309.360,85
FE173: $351.673,55

TOTAL GENERAL: $7.968.368,75

La deuda a la fecha de la presentacion de la liquidacion es entonces de siete millones
novecientos sesenta y ocho mil trescientos sesenta y ocho pesos con setenta y cinco
centavos ($$7.968.368,75)

En este sentido, sefior Juez, corro traslado de la liquidacién para los efectos
contemplados en el articulo 446 del C.G.P.

CYX. 1.113.7B64:18\dgfRoldanillo (V)
T.P. 378756%el C. STde la J.
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